令和２年４月１４日

 保護者 様

県立新発田竹俣特別支援学校長

新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業について（お知らせ）

日頃から当校の教育活動にご理解とご協力をいただき，心より感謝いたします。

県教育委員会からの要請に基づき，当校におきましては，下記の期間を臨時休業といた

します。

保護者の皆様におかれましては，ご心配とご迷惑をおかけしますが，ご理解とご協力を

お願いいたします。

記

１ 臨時休業とする期間について

○ 令和２年４月２０日（月）から令和２年５月６日（水）まで

２ その他

○ ４月１７日（金）までは，通常授業を行います。

○ 計画しております個別懇談会につきましては，予定通り行います。

○ 休業中にかかる対応につきましては，後程ご連絡いたします。

○ 連絡につきましては，マチコミメールでもお知らせいたしますので，未登録の方は

登録をお願いします。